Warszawa, dnia 27.08.2014 r.
Petnomocnik Zamawiajacego
New Power Sp. z 0.0.
ul. Chetmzynska 180 A
04-464 Warszawa
Reprezentujacy
Gmine Garbatka-Letnisko
ul. Skrzynskich 1
26-930 Garbatka - Letnisko

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Petnomocnik Zamawiajgcego - Gminy Garbatka-Letnisko prowadzgc postepowanie o udzieleniu
zamowienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizacje zadania : ,, Zakup energii elektrycznej”
przesyta niniejszym pismem tre$¢ zapytan Wykonawcy, ktére drogg mailowa w dniu 27.08.2014 r. wptynety do
Petnomocnika Zamawiajgcego, dotyczgcych przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami, w celu
wyjasnienia watpliwosci dotyczacych ogtoszenia L-263-2014, nr ogtoszenia BZP 281856 - 2014

Pytanie 1. Zwracamy sie z prosbg o udzielenie informacji czy Zamawiajacy jest Swiadomy, iz ze wzgleddw
proceduralnych termin rozpoczecia dostaw od 01.10.2014r. nie bedzie mozliwy do spetnienia przez zadnego
Sprzedawce? Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ przesuniecia rozpoczecia dostaw na 01.11.2014r.?
Ponadto informujemy, iz dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu petnomocnictwa oraz uzyskaniu
niezbednych danych Wykonawca moze przystgpi¢ do czynnosci majacych na celu zmiane sprzedawcy. W
przypadku zmiany sprzedawcy nalezy dokonac zgtoszenia umowy sprzedazy najpdzniej na 21 dni przed datg
rozpoczecia realizacji zamdwienia — Art. 4j ust. 6 Ustawy Prawo energetyczne oraz nalezy wzig¢ pod uwage Art.
94 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych i terminy z niego wynikajace.

Nie dali zatem Panstwo wystarczajgcego czasu na pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
Odpowiedz na pytanie 1. Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze Zamawiajacy jest swiadomy, iz ze
wzgleddw proceduralnych termin rozpoczecia dostaw od 01.10.2014r. moze nie by¢ mozliwy do spetnienia
przez zadnego Sprzedawce. Zamawiajgcy w Ogtoszeniu o zamdwieniu w punkcie IV.3) zawart zapis dotyczacy
dopuszczalnych zmian umowy, iz z przyczyn formalno-prawnych zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu
rozpoczecia wykonania zamowienia z zastrzezeniem granicznego terminu wykonania zamdwienia do
30.04.2016 r. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é przesuniecia rozpoczecia dostaw na 01.11.2014r.

/-/ Ewa Pacek
Petnomocnik Zamawiajgcego



